[image: Cabeçalho E-mail]
[bookmark: _GoBack]
TERMO DE ABERTURA

Procedimento Administrativo nº 102/2019.

OBJETO: Reajuste da tarifa de água e serviços prestados pelo Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Brusque (SAMAE).
SOLICITANTE: Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Brusque (SAMAE).
INTERESSADOS: Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Brusque (SAMAE) e Município de Brusque/SC.

Aos  vinte  dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, lavrei o presente TERMO DE ABERTURA do Procedimento Administrativo nº 102/2019, que tem como primeira folha a de nº 001, que corresponde a este termo.

HEINRICH LUIZ PASOLD
Diretor Geral da AGIR.

[image: Cabeçalho02.jpg]

image1.png

image2.jpeg
. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41